

# Avklaring av spørsmål om forvaltningsrevisjon om oppfølging av kommunestyrets vedtak

---

<b>Behandles i utvalg</b>	<b>Møtedato</b>	<b>Saknr</b>
Kontrollutvalget i Levanger kommune	12.11.2024	49/24
<b>Saksbehandler</b>	Ragnhild Torsdatter Grønvold	
<b>Arkivkode</b>	FE-217, TI-&58	
<b>Arkivsaknr</b>	22/200 - 11	

---

## Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar saken til orientering. Saken anses dermed avsluttet.

## Vedlegg

Melding om politisk vedtak - Kommunestyrets behandling sak 43/24

## Saksopplysninger

Som følge av interpellasjon i kommunestyret i sak 20/20 skulle det vært gjennomført en forvaltningsrevisjon av spørsmålet om saker av vesentlig økonomisk betydning er tilstrekkelig utredet før kommunestyrets behandling, samt en undersøkelse av utviklingen av enhetskostnadene knyttet til institusjonsplasser i Levanger kommune fra før omstillingene innen Helse og velferd i 2014 og fram til dags dato. Bestillingene ble sendt revisjonene, men ved en inkurie ble de ikke gjennomført.

Kontrollutvalget behandlet spørsmålet om forvaltningsrevisjonen og undersøkelsen nå likevel skulle gjennomføres i sitt møte den 18. juni 2024, i sak 31/24. Kontrollutvalget fattet slikt vedtak:

“Kontrollutvalget innstiller på følgende vedtak i kommunestyret:

På grunn av at det nå har gått lang tid, ønsker ikke kommunestyret å bestille forvaltningsrevisjonen og undersøkelsen.

Dersom pkt 1 ikke vedtas, vil kontrollutvalget bestille forvaltningsrevisjonen og undersøkelsen i tråd med de framlagte prosjektplanene. Undersøkelsen leveres sekretariatet 03.01.2025, med en tidsbruk på inntil 70 timer. Forvaltningsrevisjonen leveres sekretariatet 31.01.2025, med en tidsbruk på inntil 250 timer.”

Kommunestyret behandlet saken i sitt møte den 18. september 2024 i sak 43/24.

Kommunestyret vedtok kontrollutvalgets innstilling enstemmig.

## Vurdering og konklusjon

Kommunestyrets vedtak er å forstå slik at det avslutter saken, jf. første setning, både for forvaltningsrevisjonens del og undersøkelsens del. Dvs. at den skrinlegges pga. den tid som nå har gått.